UBND QUẬN TÂN BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-GDĐT Tân Bình, ngày 20 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v tổ chức chuyên đề bộ môn Toán cấp THCS

Năm học 2024 - 2025

Căn cứ Kế hoạch số 1320/KH-PGDĐT-THCS ngày 19 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Bình về kế hoạch hoạt động chuyên môn

cấp THCS năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Kế hoạch 1305/KH-PGDĐT-THCS ngày 20 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Tân Bình về kế hoạch bộ môn Toán năm

học 2024-2025,

Phòng GD&ĐT quận Tân Bình kính mời:

- Tổ trưởng chuyên môn, Giáo viên đang giảng dạy Khối 9 bộ môn Toán

cấp THCS (công lập và ngoài công lập) trên địa bàn quận Tân Bình. (mỗi đơn vị

tối đa 4 giáo viên)

 Đến tham dự buổi chuyên đề môn Toán cấp THCS

 - Chủ trì: Ông Nguyễn Đức Anh Khoa – Phó trưởng phòng GD&ĐT

- Nội dung chuyên đề: “Thực trạng và biện pháp tạo hứng thú học tập

môn toán cho học sinh ”

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00, thứ Ba ngày 26 tháng 11 năm 2024.

- Địa điểm: Trường Trung học cơ sở Ngô Quyền

(97A Trường Chinh, Phường 12, Tân Bình, Thành phố Hồ Chí Minh)

Để trao đổi, học tập kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng dạy và

học môn Toán, đề nghị Quý Thầy (Cô) tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành

phần./.

Nơi nhận:                                KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Ban LĐ PGD;

- Lưu: VP.

                             Nguyễn Đức Anh Khoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:00:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Đức Anh Khoa<ndakhoa.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:30:47+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T11:30:57+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<giaoduc.tanbinh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!